1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何
責任。

HENGDELI HOLDINGS LIMITED
亨得利控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3389）

補充公告
重續持續關連交易

茲提述亨得利控股有限公司（「本公司」）日期為二零二一年六月四日之公告（「該公告」），內容有
關本集團向盛時集團提供店舖設計及裝修服務（「該等服務」）之二零二一年重續協議。除文義另
有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此向股東及本公司潛在投資者提供以下有關二零二一年重續協議項下擬進行交易之額
外資料。

盛時鐘錶集團股份有限公司（盛時）為一間於中國成立之私營公司，並由譽豐有限公司持有
35.00%，而譽豐有限公司由張先生間接全資擁有。據董事經作出合理查詢後所深知，於本公告
日期，盛時餘下65.00%之權益由合共39名股東持有，進一步詳情載列如下：

編號 股東名稱
於盛時持股

之概約百分比

1 XY Pendulum Management Pte. Ltd. 4.8861%

2 Aevum Enterprise Pte. Ltd. 4.9029%

3 PJH Asia-Pacific Pte. Ltd. 4.9029%

4 Messis Singapore Pte. Ltd. 4.8153%

5 JD.com Overseas Innovation Limited 3.7909%

6 群島千帆（青島）股權投資中心（有限合夥） 3.6364%

7 上海穗凡企業管理諮詢合夥企業（有限合夥） 3.1256%

2

編號 股東名稱
於盛時持股

之概約百分比

8 Weststreet Asia Pte. Ltd. 2.9400%

9 Ligero Resources (S) Pte. Ltd. 2.8255%

10 國君資本管理有限公司 2.5273%

11 CW Toon HK Limited 2.2960%

12 寧波梅山保稅港區宇銳企業管理合夥企業（有限合夥） 2.3700%

13 深圳前海紅土併購基金合夥企業（有限合夥） 2.1818%

14 寧波梅山保稅港區合宇福寧企業管理合夥企業（有限合夥） 2.0000%

15 上海國企改革發展股權投資基金合夥企業（有限合夥） 1.8182%

16 西藏鑫星融創業投資有限公司 1.8182%

17 寧波澤邑企業管理合夥企業（有限合夥） 1.4840%

18 德新有限公司 1.2166%

19 寧波聚時寶企業管理合夥企業（有限合夥） 1.0000%

20 寧波梅山保稅港區凱瑞奧盛企業管理合夥企業（有限合夥） 1.0000%

21 寧波梅山保稅港區鴻輝企業管理合夥企業（有限合夥） 1.0000%

22 寧波恒美圓企業管理合夥企業（有限合夥） 0.9091%

23 守恒致遠（廣東）股權投資合夥企業（有限合夥） 0.7818%

3

編號 股東名稱
於盛時持股

之概約百分比

24 嘉興睿禾投資合夥企業（有限合夥） 0.7091%

25 寧波梅山保稅港區宇晟企業管理合夥企業（有限合夥） 0.6300%

26 寧波梅山保稅港區進增祥企業管理合夥企業（有限合夥） 0.6498%

27 寧波梅山保稅港區泓升投資管理合夥企業（有限合夥） 0.6364%

28 寧波沃信企業管理合夥企業（有限合夥） 0.5758%

29 深圳市創新投資集團有限公司 0.5455%

30 寧波燕興企業管理合夥企業（有限合夥） 0.5200%

31 共青城宏睿投資管理合夥企業（有限合夥） 0.4545%

32 滿兮控股有限公司 0.3636%

33 寬途有限公司 0.3500%

34 寧波贛豐企業管理合夥企業（有限合夥） 0.2879%

35 北京旭日紫金投資管理有限公司 0.2727%

36 深圳屹信融創投資合夥企業（有限合夥） 0.2500%

37 寧波梅山保稅港區同亨明裕企業管理合夥企業（有限合夥） 0.1818%

4

編號 股東名稱
於盛時持股

之概約百分比

38 藍湖投資管理諮詢（上海）有限公司 0.1818%

39 寧波梅山保稅港區源源滿滿企業管理合夥企業（有限合夥） 0.1625%

承董事會命
亨得利控股有限公司

執行董事
李樹忠

香港，二零二一年六月二十三日

於本公告日期，執行董事為張瑜平先生（主席）、黃永華先生及李樹忠先生；非執行董事為史仲
陽先生；獨立非執行董事為蔡建民先生、黃錦輝先生及劉學靈先生。